別記様式第１号（第５条関係）

 （表面）

       「奉仕号」申請書兼借用書             №

                               令和  年  月  日

 明和町社会福祉協議会会長 あて

                        申請者

                        住所

                        氏名              印

                        連絡先（℡）

 下記のとおり「奉仕号」（ ムーブ ・ セレナ ）を借用したいので申請します。なお、使

用にあたっては裏面に記載の借用上の付帯条件等を遵守します。

対 象 者

住 所     明 和 町

氏 名

事 由
 １ 手帳所持者  ２ 高齢者  ３ 傷病者

 ４ その他（                               ）

借用期間
令和  年  月  日（ ） ～ 令和  年  月  日（ ）

午前・午後  時         午前・午後  時

目  的

行  先

運転者氏名

                               「奉仕号」貸出書

 上記のとおり貸出を決定します。

  令和  年  月  日

                          明和町社会福祉協議会

                          会長 立 木 留 吉

 （裏面）

借用上の付帯条件等

 交通事故に十分注意し、次の事項を遵守のうえ安全運行のもとでご利

用ください。

                              記

１ 使用前に車輌取扱書等をよく読んで、適切な管理・運行を行 う。

２ 返還する際は、「奉仕号」を清掃し、燃料を満タンにして返す。

３ 目的外使用及び第三者への転貸しはしない。

４ 事故が生じた場合には、別紙マニュアルの措置を講ずるとともに、

次の各号に揚げる事項を守って対処する。

(1) 速やかに下記に連絡すること。

   平日昼間 明和町社会福祉協議会  電話 0276-84-4013

       休日

                  あいおい損保安心ダイヤル 電話 0120-024-024

       夜間

(2) 会長が必要とする書類又は証拠となる書類を遅滞なく提出する

こと。

(3) 会長の承諾なく事故の相手方等と示談はしないこと。

(4) 自動車事故は、必ず警察へ事故申し出を行うこと。

【注意】

 上記「借用上の付帯条件等」を守らずに「奉仕号」に損害を与

えた場合は、申請者に相応の負担をして頂くことがあります。